ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /UBND-VP
V/v phối hợp giải quyết nội dung

Văn bản số 266/UBND-NV ngày

22/02/2022 của UBND huyện

Mường Ảng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo,  ngày 24 tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Nội vụ, Tài nguyên và Môi

trường; Nông nghiệp và PTNT; Trung tâm QLĐĐ;

Hạt Kiểm lâm;

- UBND xã Chiềng Đông.

 Ngày 23/02/2022, UBND huyện nhận được Văn bản số 266/UBND-

NV ngày 22/02/2022 của UBND huyện Mường Ảng về việc đề nghị phối hợp

giải quyết tranh chấp đất đai giữa một số hộ gia đình của bản Hua Chăn, xã

Chiềng Đông, huyện Tuần Giáo với bản Phiêng Lao, xã Xuân Lao, huyện

Mường Ảng.

 Sau khi xem xét Văn bản, UBND huyện giao phòng Nội vụ chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND xã Chiềng Đông nghiên cứu,

khẩn trương phối hợp với UBND xã Xuân Lao triển khai các nội dung đề nghị

của UBND huyện Mường Ảng tại Văn bản số 1539/UBND-NV ngày

09/09/2021 (Có bản sao kèm theo); báo cáo kết quả thực hiện về UBND

huyện trước ngày 10/03/2022 và tham mưu cho UBND huyện những nội

dung thuộc thẩm quyền.

 Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị

liên quan, UBND xã Chiềng Đông nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo

nội dung và thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-02-25T08:43:51+0700

		2022-02-25T08:50:17+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-02-25T08:50:34+0700